
体育大会では、本当にお世話になりました。

例年と違う形での実施ということで、
保護者の方々には大変細かいお願いを
させていただきましたが、しっかりと
対応してくださり、本当にありがとう
ございました。また、大切なお孫さん
をお持ちの祖父母の皆様には、来校制
限にご協力いただき、誠に申し訳あり
ませんでした。来年度は、例年通り実
施できるよう切に願っております。今
後ともどうかよろしくお願い致します。
子ども達もとても頑張っている姿が

多く見られて、大変嬉しく感じました。
今後の更なる成長に向けて、価値の高

い体育大会になってくれたと思います。これからも学習や行事がより充実できるよう、
感染対策を行いながら、向上心をもって取り組んで参りますので、子ども達と名和小
学校をどうぞよろしくお願い申し上げます。
＜各団の団長さんと副団長さんです。大変頑張ってくれました。＞

＜最初の種目の徒競走です。一生懸命さが伝わってきます。＞

伊勢崎市立名和小学校 学校通信 第２３号 令和２年１１月２日

名 和 小 だ よ り
学校教育目標 よく考え工夫する子 思いやりのある子 がんばりのきく子
（未来のための三つの心 向上心 思いやりの心 自立心 ）文責：坂本守善



＜各学年の遊競技です。楽しい競技ですが、みんな真剣な表情です。＞

＜マーチングの様子です。「さすが、６年生！」の演奏を披露してくれました。＞

＜団対抗リレーの様子です。子ども達の成長の跡が良く見られました。

２年生、校外学習の様子です。 ～ぐんまこどもの国～
１０／２０(火)に、２年生が校外学

習に出かけました。お天気に恵まれ、
とても楽しい１日でした。来週には、
５・６年生も校外へ出かけます。感染
症に気を付けながら、楽しく活動を行
ってきたいと思います。高学年らしい
成長した振る舞いを期待しています。

寒さが増してきました。お子さんの体調面に、よりお気遣い願います。 発熱、風邪
症状が起こると、今年は特に心配です。朝は、厚手の服が必要かと思います。


